Ex Libri Comune II Maioris Consilij Venetiarum.**Fo 98^{to} De emendo frumento Crete.**

Millesimo ducentesimo octuagesimo primo. Indictione x die XIII Decembris. 1

Capta fuit pars quod accipiatur frumentum Cretensium militum, a nobili uiro Petro Vido eorum ambaxatorem et sindico ad hoc constituto in illa quantitate que uidebitur domino Duci et Consiliarijs, pro yperperis XVI centenario, usque ad annos quinque, et dentur ei nunc yperp. III millia pro ipso frumento, de quibus debeant emi equos, pro uarnimento insule, et mittentur eis arre per primam muduam. 5
7

13

*Ἐν συνεχείᾳ τῆς πρεσβείας τοῦ ἔτους 1301 τοῦ προηγούμενου ἀριθ. 12, ὁ πρεσβευτὴς Κρήτης

*Ἀνδρέας Κορνάρος ὑπέβαλεν αἴτησιν περὶ ἐπαναφορᾶς τῆς τιμῆς τοῦ ἄλατος, εἰς δύο στερλίνους,
ἀντὶ τῆς αὐξηθείσης τιμῆς εἰς δύο καὶ ἡμισυ, ἐνεκα τοῦ Γενουατικοῦ πολέμου. 1301, Ἰανουαρίου 21.

Fo 106 N° 12. Millesimo trecentesimo, die XXI Januarij.* 1

Cum in quadam petitione data domino duci per uirum nobilem Andream Cornario Ambaxatorem militum Candide contineretur, quoddam capitulum sic continens.

Item sciendum est quod per iustum ordinamentum Communis Veneciarum ante guerram Januensium non accipiebantur de mensura salis Crete nisi solummodo duo sterlini, secundum propter guerram dictum sal ascendit; placeat uobis ponere dictum salem ad duos sterlinos sicut prius cognosentibus quod ipsi habent et habebunt tam magnum forum quod unquam pro aliquo tempore. 5

Capta fuit pars quod ille medius sterlinus qui fuit auctus pro mensura salis 10 Candide propter guerram amoueatur.

14

*Ἐπίσης ὑπέβαλεν ἔτέρων αἴτησιν ὁ αὐτὸς πρεσβευτὴς περὶ τῶν χωρίων ἐκείνων τῶν ἀνηκόντων μὲν εἰς τὴν κοινότητα, δοθέντων ὅμως ὡς ἐνέχυρον εἰς διαφόρους. *Ἐπειδὴ ἐνεκα τούτου ἡ κοινότης Κρήτης ὑφίστατο ζημίας, νὰ ἔχοφληθῶσι τὰ δάνεια ἐκ τῶν εἰσπράξεων τῆς κοινότητος, ὅπως τὰ χωρία ταῦτα ἐπανέλθωσιν εἰς τὴν κυριότητα αὐτῆς πρὸς ὅφελος τῆς γεωργίας. Τὸ ἐνέχυρον δὲν δύναται νὰ πληρωθῇ ἐκ τῶν εἰσπράξεων τοῦ φόρου τοῦ ἐμπορίου.

Fo 106 N° 12. Milesimo trecentesimo, die XXI Januarij.* 1

Erat preterea in eadem petitione unum capitulum sic continens.

Item cum in eadem petitione esset quoddam capitulum sic continens. Item cum sint plura casalia communis pignorata a quibusdam personis de quibus Commune Crete patitur damnum et ideo uobis placeat ordinare quod dicta casalia debeant exigi de redditibus Communis Crete et reducantur in Commune ad utilitatem terre. 5

* Ἐλήφθη ἐκ τοῦ ἀποσπάσματος τοῦ Βιβλίου I.

Capta fuit pars quod fiat id quod continet dictum capitulum non intelligendo
8 quod propter hoc ponit manus in redditibus comercli, qui debebant huc mitti.